
 

КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА

ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

від 04 травня 2023 року                                                                                         № 1560

Про внесення змін до рішення 
міської ради від 02 лютого 2021 року № 93 
“Про затвердження Міської програми 
профілактики та протидії злочинності 
“Безпечне місто” на 2021-2023 роки” (зі змінами)

Відповідно  до  статті  140 Конституції  України,  керуючись  статтею  26
Закону України  “Про  місцеве  самоврядування  в  Україні”,  враховуючи лист
заступника начальника Управління Служби безпеки України в Кіровоградській
області від 24 квітня 2023 року № 61\17\4205\нт, Кропивницька міська рада

В И Р І Ш И Л А:

Внести  зміни  до  рішення  міської  ради  від  02  лютого 2021  року  №  93
“Про  затвердження  Міської  програми  профілактики  та  протидії  злочинності
“Безпечне місто” на 2021-2023 роки” (зі змінами), а саме:

1) у графі 11 пункту 7 Заходів з реалізації Міської програми профілактики
та протидії злочинності “Безпечне місто” на 2021-2023 роки (далі — заходи)
цифри “600,0” замінити цифрами “2100,0”;

2) у графі 13 пункту 7 заходів цифри “5000,0” замінити цифрами “6500,0”;
3) у графі 13 пункту “Всього по роках” заходів цифри “16714,177” замінити

цифрами “18214,177”;
4)  у  графі  13  пункту  “Всього  по  програмі”  заходів  цифри  “33605,144”

замінити цифрами “35105,144”.

Секретар міської ради                                                                 Олег КОЛЮКА

Вікторія Чубар 35 83 80


